
Departamento Contratacion-Personal
Referencia Irms
E d’ tl

Fecha
cïiïiefelceclló:

13/05/2016 13:20:00

Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a CONTRATACIÓN DE PERSONAL N0 PERMANENTE DEL

AYUNTAMIENTO DE LAREDO. "UN OFICIAL CARPINTERO".

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la

regulación de la presente convocatoria, por la presente RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:
ADMITIDOS:

D.N.I. ASPIRANTE

072021885F CORTES*MARTINEZ,RUPERTO

13787447M PEREZ*GRAU,DAVID

30621406B GOMEZ*BERNAOLA,JOSE MANUEL

13791552Q GARCIA*PEÑA,MARIAJESUS

0137930222 MARTINEZ*CANO,JAVIER

013706762G BUSTAMANTE*UNZUE,FELIX IGNACIO

072181501A RUEDA*RODRIGUEZ,RICARDO

034085586T MARTlCORENA*BARANDlARAN,JON MIKEL

072059161T FERNANDEZ*MUÑOZ,JAVIER

EXCLUIDOS:
Ninguno

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto durante el
plazo de diez días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este
anuncio, las alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos,
pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los

errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO: Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos se exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en Ia página web
municipal.

Laredo, a 13 de ayo de 2016
El Alcalde Pr sidente

Fdo: D. Juan Ramón l pez Visitación

PAGINA WEB

Tel. 942-60-51-OO — Fax: 942-60-76-03 1/1
Avda. España N9 6, Planta primera o 39770 LAREDO (Cantabria)

e-mail: contratacion—persona|@laredo.es


